PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   08.11. 2021    № 146

р.п. Пушкино
О внесении изменений в постановление № 89 от 19.07.2021 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений в муниципальном жилищном фонде, занимаемых гражданами на условиях социального найма»

Согласно Федерального закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Федерального закона РФ от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь   Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района, администрация Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений в муниципальном жилищном фонде, занимаемых гражданами на условиях социального найма», утвержденный постановлением администрации Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района от 19.07.2021г. № 89:
п.п. 9 п. 2.8 изложить в следующей редакции:

«   9). С заявлением обратился гражданин, который уже использовал право на приобретение в собственность жилого помещения в порядке приватизации, за исключением граждан в несовершеннолетнем возрасте, ставшими собственниками занимаемого жилого помещения в порядке его приватизации, которые сохраняют право на однократную бесплатную приватизацию жилого помещения в государственном или муниципальном жилом фонде после достижения ими совершеннолетия».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному обнародованию в официальном порядке.
Глава  администрации Пушкинского

муниципального  образования                                                                      Н.И. Павленко
Колосова Т.И.
6 22 10
1
2